
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/07/2024 às 08:50:12.
Código verificador: 99315C

Página 1 de 9

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 013/2024

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ARLA 32
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

STELLA MARA
SANTOS SILVA
11987444647

38.340.318/0001-
94

26/06/2024 -
10:53:53

RENOX DULUB 63 R$80,00 R$ 5.040,00 Sim

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:41:23

ECOTEC ECOTEC 63 R$100,00 R$ 6.300,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
12:45:31

ARLA FORT ARLA FORT 63 R$119,60 R$ 7.534,80 Sim

L J DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-
16

26/06/2024 -
16:02:30

ARLA 32 DULUB 63 R$80,49 R$ 5.070,87 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:15:06

ARLA 32 BLUAR 63 R$89,00 R$ 5.607,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:44:18

ARLA 32 ecotec / delas 63 R$102,00 R$ 6.426,00 Não

BR COMERCIAL DE
PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA

34.127.322/0001-
18

26/06/2024 -
20:33:02

ARLA 32 DULUB 63 R$80,40 R$ 5.065,20 Sim

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:38:32

ARLA 32 SUN ENERGY 63 R$80,49 R$ 5.070,87 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:34

JAP JAP 63 R$140,00 R$ 8.820,00 Sim

OSCAR AMERICO
FELIZARDO
88238121604

46.336.677/0001-
04

27/06/2024 -
08:49:00

RENOX 32 DULUB 63 R$100,00 R$ 6.300,00 Sim

0002 - LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO - HOMOLOGADO PELA CATERPILLAR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

L J DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-
16

26/06/2024 -
16:08:16

LUQUIDO DE
ARREFECIMENTO

CATERPILLAR 20 R$323,76 R$ 6.475,20 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:18:13

LIQUIDO
ARREFECIMENTO

CARTEPILLAR 20 R$457,00 R$ 9.140,00 Sim

West Parts Peças e
Lubrificantes EIRELI -
EPP

27.614.905/0001-
08

26/06/2024 -
17:38:34

PETRONAS PETRONAS 20 R$323,76 R$ 6.475,20 Não

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:39:47

GENUINA ADITIV 20 R$323,76 R$ 6.475,20 Sim

0003 - FLUIDO PARA RADIADOR - HOMOLOGADO POR MONTADORA - GALÃO 20L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/07/2024 às 08:50:12.
Código verificador: 99315C

Página 2 de 9

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:41:02

RADIEX RADIEX 8 R$298,00 R$ 2.384,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
12:46:41

PETRONAS
COOLANT

PETRONAS
COOLANT

8 R$860,60 R$ 6.884,80 Sim

L J DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-
16

26/06/2024 -
16:08:58

FLUIDO PARA
RADIADOR

PARAFLU 8 R$308,00 R$ 2.464,00 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:18:54

FLUIDO PARA
RADIADOR

LUBRAX 8 R$330,00 R$ 2.640,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:44:59

FLUIDO RADIEX 8 R$330,00 R$ 2.640,00 Não

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:40:18

ADITIV 2 GENUINA 8 R$308,00 R$ 2.464,00 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:34

UNIFORT UNIFORT 8 R$798,00 R$ 6.384,00 Sim

0004 - GRAXA DE MÚLTIPLAS APLICAÇÕES NLGI:2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

STELLA MARA
SANTOS SILVA
11987444647

38.340.318/0001-
94

26/06/2024 -
10:56:34

kp2k PETRONAS 6 R$559,00 R$ 3.354,00 Sim

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:42:29

PETRONAS PETRONAS 6 R$850,00 R$ 5.100,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
12:47:19

LUBRAX
LITHPLUS EP2

LUBRAX
LITHPLUS EP2

6 R$1.625,00 R$ 9.750,00 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:19:38

GRAXA LUBRAX 6 R$843,00 R$ 5.058,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:45:41

GRAXA 20 L PETRONAS/PETRONAS 6 R$845,00 R$ 5.070,00 Não

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:40:42

NLGI2 GBL SIVA 6 R$417,00 R$ 2.502,00 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:34

MAXXLUBRI MAXXLUBRI 6 R$980,00 R$ 5.880,00 Sim

0005 - ÓLEO 90 GL5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

STELLA MARA
SANTOS SILVA
11987444647

38.340.318/0001-
94

26/06/2024 -
10:58:28

100EP petronas 20 R$34,00 R$ 680,00 Sim

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:43:13

IPIRANGA IPIRANGA 20 R$34,00 R$ 680,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
12:47:49

LUBRAX GL-5 LUBRAX GL-5 20 R$69,42 R$ 1.388,40 Sim

L J DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-
16

26/06/2024 -
16:09:42

LUBRAX LUBRAX 20 R$27,42 R$ 548,40 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:20:13

OLEO 90 LUBRAX 20 R$27,00 R$ 540,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:46:32

GL 5 IPIRANGA/IPIRANGA 20 R$35,20 R$ 704,00 Não

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:42:13

SAE 90 API GL-5 HEXX LUB 20 R$27,42 R$ 548,40 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:34

PETRONAS PETRONAS 20 R$1.260,00 R$ 25.200,00 Sim

0006 - ÓLEO 5W30 - APISP, ACEA A5/B5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

STELLA MARA
SANTOS SILVA
11987444647

38.340.318/0001-
94

26/06/2024 -
11:00:25

F1MASTER IPIRANGA 183 R$30,00 R$ 5.490,00 Sim

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:43:55

IPIRANGA IPIRANGA 183 R$38,00 R$ 6.954,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/07/2024 às 08:50:12.
Código verificador: 99315C

Página 3 de 9

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
12:48:42

LUBRAX VALORA LUBRAX VALORA 183 R$61,85 R$ 11.318,55 Sim

L J DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-
16

26/06/2024 -
16:10:16

5W30 YPF ELAION 183 R$30,10 R$ 5.508,30 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:20:47

OLEO 5W30 YPF 183 R$32,00 R$ 5.856,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:47:33

APISP, ACEA
A5/B5

IPIRANGA/IPIRANGA 183 R$40,00 R$ 7.320,00 Não

West Parts Peças e
Lubrificantes EIRELI -
EPP

27.614.905/0001-
08

26/06/2024 -
17:38:34

GT-OIL GT-OIL 183 R$30,10 R$ 5.508,30 Não

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:42:58

SAE 5 W30 HEXX LUB 183 R$30,10 R$ 5.508,30 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:35

PETRONAS PETRONAS 183 R$57,98 R$ 10.610,34 Sim

0007 - ÓLEO 5W40 - APISN, ACEA A3/B4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

STELLA MARA
SANTOS SILVA
11987444647

38.340.318/0001-
94

26/06/2024 -
11:01:02

SELENIA PETRONAS 135 R$34,00 R$ 4.590,00 Sim

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:44:21

IPIRANGA IPIRANGA 135 R$38,00 R$ 5.130,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
12:49:25

LUBRAX VALORA
FLEX

LUBRAX VALORA
FLEX

135 R$65,69 R$ 8.868,15 Sim

L J DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-
16

26/06/2024 -
16:10:50

5W40 PETRONAS 135 R$34,14 R$ 4.608,90 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:21:18

OLEO 5W40 YPF 135 R$34,00 R$ 4.590,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:48:16

APISN, ACEA
A3/B4

IPIRANGA/IPIRANGA 135 R$40,00 R$ 5.400,00 Não

West Parts Peças e
Lubrificantes EIRELI -
EPP

27.614.905/0001-
08

26/06/2024 -
17:38:34

GT-OIL GT-OIL 135 R$34,14 R$ 4.608,90 Não

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:43:21

SAE 5W40 HEXX LUB 135 R$34,14 R$ 4.608,90 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:35

PETRONAS PETRONAS 135 R$58,00 R$ 7.830,00 Sim

0008 - ÓLEO HIDRAULICO ISO VG 68
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

STELLA MARA
SANTOS SILVA
11987444647

38.340.318/0001-
94

26/06/2024 -
11:01:53

AGM PETRONAS 46 R$331,00 R$ 15.226,00 Sim

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:44:54

DEITON DEITON 46 R$270,00 R$ 12.420,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
12:49:52

LUBRAX HYDRA
ISO68

LUBRAX HYDRA
ISO68

46 R$546,44 R$ 25.136,24 Sim

L J DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-
16

26/06/2024 -
16:11:30

68 YPF 46 R$331,01 R$ 15.226,46 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:22:00

OLEO
HIDRAULICO 68

DULUB 46 R$242,00 R$ 11.132,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:49:10

ISO VG 68 DEITON / DEITON 46 R$300,00 R$ 13.800,00 Não

LUBRIMAR
COMERCIO
PNEUMATICOS LTDA

08.377.090/0001-
46

26/06/2024 -
17:24:48

IPITUR IPIRANGA 46 R$331,00 R$ 15.226,00 Não

West Parts Peças e
Lubrificantes EIRELI -
EPP

27.614.905/0001-
08

26/06/2024 -
17:38:34

GT-OIL GT-OIL 46 R$331,01 R$ 15.226,46 Não

BR COMERCIAL DE
PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA

34.127.322/0001-
18

26/06/2024 -
20:33:51

ÓLEO
HIDRAULICO ISO
VG 68

DULUB 46 R$331,00 R$ 15.226,00 Sim

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:43:38

SAE 68 HEXX LUB 46 R$331,01 R$ 15.226,46 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/07/2024 às 08:50:12.
Código verificador: 99315C

Página 4 de 9

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:35

PETRONAS PETRONAS 46 R$430,00 R$ 19.780,00 Sim

OSCAR AMERICO
FELIZARDO
88238121604

46.336.677/0001-
04

27/06/2024 -
08:49:29

HIDRA
ECONOLINE 68

DULUB 46 R$500,00 R$ 23.000,00 Sim

0009 - ÓLEO 5W30 - ACEA C4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

STELLA MARA
SANTOS SILVA
11987444647

38.340.318/0001-
94

26/06/2024 -
11:03:18

SYNTIUM PETRONAS 38 R$168,00 R$ 6.384,00 Sim

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:45:33

MOBIL MOBIL 38 R$54,00 R$ 2.052,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
12:50:21

MOBIL API SN MOBIL API SN 38 R$316,12 R$ 12.012,56 Sim

L J DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-
16

26/06/2024 -
16:12:01

5W30 IPIRANGA 38 R$168,60 R$ 6.406,80 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:24:02

OLEO 5W30
DIESEL

LUBRAX 38 R$156,00 R$ 5.928,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:50:07

ACEA C4 - MOBIL / MOBIL 38 R$59,00 R$ 2.242,00 Não

West Parts Peças e
Lubrificantes EIRELI -
EPP

27.614.905/0001-
08

26/06/2024 -
17:38:34

GT-OIL GT-OIL 38 R$168,60 R$ 6.406,80 Não

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:44:35

SAE 5W30 HEXX LUB 38 R$168,60 R$ 6.406,80 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:36

PETRONAS PETRONAS 38 R$98,00 R$ 3.724,00 Sim

0010 - ÓLEO DOIS TEMPOS (8017H - STIHL)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

STELLA MARA
SANTOS SILVA
11987444647

38.340.318/0001-
94

26/06/2024 -
11:04:07

2T IPIRANGA 40 R$38,00 R$ 1.520,00 Sim

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:46:08

IPIRANGA IPIRANGA 40 R$18,00 R$ 720,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
12:51:26

STHILL CASTROL
8017H

STHILL CASTROL
8017H

40 R$66,21 R$ 2.648,40 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:25:28

OLEO 2 TEMPOS STIHL 40 R$46,80 R$ 1.872,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:50:59

dois tempos
(8017H - Stihl)

IPIRANGA/IPIRANGA 40 R$18,30 R$ 732,00 Não

West Parts Peças e
Lubrificantes EIRELI -
EPP

27.614.905/0001-
08

26/06/2024 -
17:38:34

STIHL STIHL 40 R$38,64 R$ 1.545,60 Não

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:44:58

SAE 2T HEXX LUB 40 R$38,64 R$ 1.545,60 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:36

LUBRAX LUBRAX 40 R$39,60 R$ 1.584,00 Sim

0011 - ÓLEO 15W40 - DIESEL CI4 ECF2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

STELLA MARA
SANTOS SILVA
11987444647

38.340.318/0001-
94

26/06/2024 -
11:05:00

BRUTUS IPIRANGA 40 R$385,00 R$ 15.400,00 Sim

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:47:21

IPIRANGA IPIRANGA 40 R$430,00 R$ 17.200,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
12:52:24

LUBRAX API CI-4 LUBRAX API CI-4 40 R$862,99 R$ 34.519,60 Sim

L J DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-
16

26/06/2024 -
16:13:54

15W40 YPF 40 R$385,83 R$ 15.433,20 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:26:07

OLEO 15W40
DIESEL

LUBRAX 40 R$565,00 R$ 22.600,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/07/2024 às 08:50:12.
Código verificador: 99315C

Página 5 de 9

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:51:55

15W40 - diesel CI4
ECF2

IPIRANGA/IPIRANGA 40 R$432,00 R$ 17.280,00 Não

LUBRIMAR
COMERCIO
PNEUMATICOS LTDA

08.377.090/0001-
46

26/06/2024 -
17:25:17

EXTRAVIDA YPF 40 R$385,00 R$ 15.400,00 Não

West Parts Peças e
Lubrificantes EIRELI -
EPP

27.614.905/0001-
08

26/06/2024 -
17:38:34

GT-OIL GT-OIL 40 R$385,83 R$ 15.433,20 Não

BR COMERCIAL DE
PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA

34.127.322/0001-
18

26/06/2024 -
20:34:39

ÓLEO 15W40 -
DIESEL CI4 ECF2

DULUB 40 R$385,80 R$ 15.432,00 Sim

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:45:34

SAE 15W40 API
CI-4

HEXX LUB 40 R$385,83 R$ 15.433,20 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:36

PETRONAS PETRONAS 40 R$630,00 R$ 25.200,00 Sim

0012 - ÓLEO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA - ATF ALISSON C2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

STELLA MARA
SANTOS SILVA
11987444647

38.340.318/0001-
94

26/06/2024 -
11:06:59

TASA PETRONAS 16 R$31,00 R$ 496,00 Sim

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:47:52

PETRONAS PETRONAS 16 R$38,00 R$ 608,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
12:52:52

LUBRAX ATF TA LUBRAX ATF TA 16 R$83,49 R$ 1.335,84 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:26:57

OLEO ATF LUBRAX 16 R$41,60 R$ 665,60 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:52:35

ATF PETRONAS/PETRONAS 16 R$40,00 R$ 640,00 Não

West Parts Peças e
Lubrificantes EIRELI -
EPP

27.614.905/0001-
08

26/06/2024 -
17:38:34

GT-OIL GT-OIL 16 R$24,58 R$ 393,28 Não

BR COMERCIAL DE
PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA

34.127.322/0001-
18

26/06/2024 -
20:35:04

ÓLEO DE
DIREÇÃO
HIDRÁULICA -
ATF ALISSON

DULUB 16 R$24,50 R$ 392,00 Sim

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:46:02

SAE ATF HEXX LUB 16 R$24,58 R$ 393,28 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:37

PETRONAS PETRONAS 16 R$850,00 R$ 13.600,00 Sim

0013 - ÓLEO 10W40 - MOTOR DIESEL - 100% SINTÉTICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

STELLA MARA
SANTOS SILVA
11987444647

38.340.318/0001-
94

26/06/2024 -
11:07:48

BRUTUS IPIRANGA 8 R$624,00 R$ 4.992,00 Sim

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:48:28

IPIRANGA IPIRANGA 8 R$600,00 R$ 4.800,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
13:00:10

LUBRAX AVANTE LUBRAX AVANTE 8 R$902,79 R$ 7.222,32 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:27:35

OLEO 10W40
DIESEL
SINTETICO

LUBRAX 8 R$687,00 R$ 5.496,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:53:21

API CI4 IPIRANGA/IPIRANGA 8 R$610,00 R$ 4.880,00 Não

BR COMERCIAL DE
PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA

34.127.322/0001-
18

26/06/2024 -
20:35:32

ÓLEO 10W40 -
MOTOR DIESEL -
100% SINTÉTI

DULUB 8 R$459,80 R$ 3.678,40 Sim

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:46:24

SAE 10W40 HEXX LUB 8 R$460,00 R$ 3.680,00 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:37

PETRONAS PETRONAS 8 R$840,00 R$ 6.720,00 Sim

0014 - ÓLEO TRANSMISSÃO SAE 50



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/07/2024 às 08:50:12.
Código verificador: 99315C

Página 6 de 9

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

STELLA MARA
SANTOS SILVA
11987444647

38.340.318/0001-
94

26/06/2024 -
11:08:39

TRC50 PETRONAS 12 R$780,00 R$ 9.360,00 Sim

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:48:57

IPIRANGA IPIRANGA 12 R$796,00 R$ 9.552,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
13:00:40

DEILTON
TRAKTOR

DEILTON
TRAKTOR

12 R$793,00 R$ 9.516,00 Sim

L J DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-
16

26/06/2024 -
16:16:35

SAE 50 YPF 12 R$610,18 R$ 7.322,16 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:28:09

OLEO SAE 50 LUBRAX 12 R$644,00 R$ 7.728,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:54:17

SAE 50 IPIRANGA/IPIRANGA 12 R$800,00 R$ 9.600,00 Não

BR COMERCIAL DE
PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA

34.127.322/0001-
18

26/06/2024 -
20:36:01

ÓLEO
TRANSMISSÃO
SAE 50

DULUB 12 R$610,00 R$ 7.320,00 Sim

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:46:45

SAE 50 HEXX LUB 12 R$610,18 R$ 7.322,16 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:37

PETRONAS PETRONAS 12 R$998,00 R$ 11.976,00 Sim

0015 - ÓLEO PARA TRANSMISSÃO 10W30 - API GL4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

STELLA MARA
SANTOS SILVA
11987444647

38.340.318/0001-
94

26/06/2024 -
11:09:38

ARBOR MTF PETRONAS 10 R$474,90 R$ 4.749,00 Sim

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:49:34

PETRONAS PETRONAS 10 R$540,00 R$ 5.400,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
13:01:17

LUBRAX
UNITRACTOR

LUBRAX
UNITRACTOR

10 R$894,93 R$ 8.949,30 Sim

L J DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-
16

26/06/2024 -
16:17:33

10W30 PETRONAS 10 R$800,00 R$ 8.000,00 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:29:35

OLEO
TRANSMISSAO
10W30

LUVRAX 10 R$622,00 R$ 6.220,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:55:04

API GL4 PETRONAS/PETRONAS 10 R$535,00 R$ 5.350,00 Não

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:47:23

SAE 10W30
MULTITRACTOR

HEXX LUB 10 R$392,00 R$ 3.920,00 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:39

PETRONAS PETRONAS 10 R$850,00 R$ 8.500,00 Sim

0016 - ÓLEO PARA TRANSMISSÃO 20W30
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:49:57

IPIRANGA IPIRANGA 6 R$538,00 R$ 3.228,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
13:02:03

LUBRAX GRANS
TFH

LUBRAX GRANS
TFH

6 R$964,74 R$ 5.788,44 Sim

L J DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-
16

26/06/2024 -
16:18:07

20W30 LUBRAX 6 R$557,53 R$ 3.345,18 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:31:15

OLEO
TRANSMISSAO
20W30

LUBRAX 6 R$570,00 R$ 3.420,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:56:05

20W30 IPIRANGA/IPIRANGA 6 R$545,00 R$ 3.270,00 Não

West Parts Peças e
Lubrificantes EIRELI -
EPP

27.614.905/0001-
08

26/06/2024 -
17:38:34

GT-OIL GT-OIL 6 R$557,53 R$ 3.345,18 Não

BR COMERCIAL DE
PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA

34.127.322/0001-
18

26/06/2024 -
20:36:50

ÓLEO PARA
TRANSMISSÃO
20W30

DULUB 6 R$557,50 R$ 3.345,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/07/2024 às 08:50:12.
Código verificador: 99315C

Página 7 de 9

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:47:44

SAE 20W30 HEXX LUB 6 R$557,53 R$ 3.345,18 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:39

PETRONAS PETRONAS 6 R$998,00 R$ 5.988,00 Sim

0017 - ÓLEO 0W20 - FLEX - 100% SINTÉTICO - APISN, ILSAC GF-5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

STELLA MARA
SANTOS SILVA
11987444647

38.340.318/0001-
94

26/06/2024 -
11:10:53

F1MASTER IPIRANGA 168 R$36,90 R$ 6.199,20 Sim

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:50:28

IPIRANGA IPIRANGA 168 R$41,00 R$ 6.888,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
13:02:39

LUBRAX VALORA
SN PLUS

LUBRAX VALORA
SN PLUS

168 R$54,30 R$ 9.122,40 Sim

L J DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-
16

26/06/2024 -
16:18:53

0W20 LUBRAX 168 R$33,10 R$ 5.560,80 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:32:05

OLEO 0W20 LUBRAX 168 R$32,00 R$ 5.376,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:56:59

APISN, ILSAC GF-
5

IPIRANGA/IPIRANGA 168 R$43,20 R$ 7.257,60 Não

West Parts Peças e
Lubrificantes EIRELI -
EPP

27.614.905/0001-
08

26/06/2024 -
17:38:34

EVORA EVORA 168 R$33,10 R$ 5.560,80 Não

BR COMERCIAL DE
PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA

34.127.322/0001-
18

26/06/2024 -
20:37:25

ÓLEO 0W20 -
FLEX - 100%
SINTÉTICO - APIS

DULUB 168 R$33,00 R$ 5.544,00 Sim

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:48:13

33,10 5560,80 168 R$33,10 R$ 5.560,80 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:40

PETRONAS PETRONAS 168 R$76,00 R$ 12.768,00 Sim

0018 - ÓLEO 10W40 - NORMA RN 0700 OU ACEA A3/B4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

STELLA MARA
SANTOS SILVA
11987444647

38.340.318/0001-
94

26/06/2024 -
11:11:54

SYNTIUM PETRONAS 18 R$34,00 R$ 612,00 Sim

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:50:57

IPIRANGA IPIRANGA 18 R$796,00 R$ 14.328,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
13:03:04

LUBRAX TECNO LUBRAX TECNO 18 R$42,38 R$ 762,84 Sim

L J DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-
16

26/06/2024 -
16:19:20

10W40 YPF 18 R$28,55 R$ 513,90 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:32:49

OLEO 10W40 YPF 18 R$29,00 R$ 522,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:58:48

ACEA A3/B4 - IPIRANGA/IPIRANGA 18 R$800,00 R$ 14.400,00 Não

West Parts Peças e
Lubrificantes EIRELI -
EPP

27.614.905/0001-
08

26/06/2024 -
17:38:34

EVORA EVORA 18 R$28,55 R$ 513,90 Não

BR COMERCIAL DE
PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA

34.127.322/0001-
18

26/06/2024 -
20:37:54

ÓLEO 10W40 -
NORMA RN 0700
OU ACEA A3/B4

DULUB 18 R$28,50 R$ 513,00 Sim

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:48:36

SAE 10W40 HEXX LUB 18 R$28,55 R$ 513,90 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:40

PETRONAS PETRONAS 18 R$70,00 R$ 1.260,00 Sim

0019 - ÓLEO 0W30 - ACEA C2 100% SINTÉTICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:51:30

IPIRANGA IPIRANGA 15 R$64,00 R$ 960,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/07/2024 às 08:50:12.
Código verificador: 99315C

Página 8 de 9

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
13:03:30

SHELL HELIX SHELL HELIX 15 R$97,83 R$ 1.467,45 Sim

L J DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-
16

26/06/2024 -
16:19:50

0W30 ACEA C2 TEXACO 15 R$58,00 R$ 870,00 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:34:45

OLEO 0W30 MOPAR MAXPRO 15 R$55,00 R$ 825,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
16:59:23

ACEA C2 IPIRANGA/IPIRANGA 15 R$62,00 R$ 930,00 Não

West Parts Peças e
Lubrificantes EIRELI -
EPP

27.614.905/0001-
08

26/06/2024 -
17:38:35

TOTAL TOTAL 15 R$58,00 R$ 870,00 Não

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:48:56

SAE 0W30 HEXX LUB 15 R$58,00 R$ 870,00 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:40

PETRONAS PETRONAS 15 R$70,00 R$ 1.050,00 Sim

0020 - FLUIDO PARA RADIADOR HOMOLOGADO POR MONTADORA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SIMONE MANIEZZO
TEODORO PNEUS
LTDA.

46.228.097/0001-
95

26/06/2024 -
11:52:01

IPIRANGA IPIRANGA 30 R$30,00 R$ 900,00 Sim

AUTO Z PECAS E
SERVICOS LTDA

28.925.304/0001-
89

26/06/2024 -
13:03:54

LUBRAX SAE
J1030

LUBRAX SAE
J1030

30 R$83,23 R$ 2.496,90 Sim

L J DOMINGUES
DISTRIBUIDORA LTDA

28.523.774/0001-
16

26/06/2024 -
16:20:18

ADITIVO DE
RADIADOR

WHURTH 30 R$12,74 R$ 382,20 Sim

AUTO PECAS BOM
JESUS LTDA

23.946.916/0001-
34

26/06/2024 -
16:36:35

FLUIDO
RADIADOR

PARAFLU 30 R$21,00 R$ 630,00 Sim

UNIMAQUINAS PECAS
E SERVICOS LTDA

23.127.020/0001-
23

26/06/2024 -
17:00:05

FLUIDO IPIRANGA/IPIRANGA 30 R$34,00 R$ 1.020,00 Não

BR COMERCIAL DE
PECAS
AUTOMOTIVAS LTDA

34.127.322/0001-
18

26/06/2024 -
20:38:32

FLUIDO PARA
RADIADOR
HOMOLOGADO
POR MONT

DULUB 30 R$12,74 R$ 382,20 Sim

PIRACAIA COMERCIO
DE PRODUTOS
ELETRO-
ELETRONICOS LTDA

45.805.559/0001-
27

27/06/2024 -
07:49:22

ADITIV 23 GENUINA 30 R$12,74 R$ 382,20 Sim

MADIMBA
EMPREENDIMENTOS
LTDA

47.759.958/0001-
24

27/06/2024 -
08:32:40

TIRRENO TIRRENO 30 R$39,98 R$ 1.199,40 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

West Parts Peças e Lubrificantes EIRELI - EPP 27.614.905/0001-08 060 dias

BR COMERCIAL DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA 34.127.322/0001-18 60 dias

LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA 08.377.090/0001-46 60 dias

STELLA MARA SANTOS SILVA 11987444647 38.340.318/0001-94 60 dias

UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA 23.127.020/0001-23 60 dias

AUTO PECAS BOM JESUS LTDA 23.946.916/0001-34 60 dias

L J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA 28.523.774/0001-16 60 dias

AUTO Z PECAS E SERVICOS LTDA 28.925.304/0001-89 60 dias

PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 060 dias

OSCAR AMERICO FELIZARDO 88238121604 46.336.677/0001-04 60 dias

SIMONE MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA. 46.228.097/0001-95 60 dias

MADIMBA EMPREENDIMENTOS LTDA 47.759.958/0001-24 60 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/07/2024 às 08:50:12.
Código verificador: 99315C

Página 9 de 9

Érica Jussara Ribeiro

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Isabella Saber Custodio

Apoio


